

مسعودبهنود:

رضا پهلوی اندازه‌گاو هم نمی‌فهمد

مسعود بهنود خبرنگار بی‌بی‌سی که سال گذشته نقش مؤثری در تهیهی افکار عمومی برای بیوستن به کمپین وکالت به رضا پهلوی داشت، حالا در فایلوی صوتی که از او افشا شده می‌گوید: رضا پهلوی اندازه یک گاو هم نمی‌فهمد. به گزارش تسنیم، یک گروه هکری اخیراً سرآغ خبرنگارها و چهره‌های رسانه‌های ضدایرانی رفته و مکالمات آنها را افشا می‌کند. در جدیدترین مورد صوتی از مسعود بهنود خبرنگار بی‌بی‌سی افشا شده که او در اظهاراتی درباره رضا پهلوی می‌گوید: اندازه گاو هم نمی‌فهمد. این اظهارات از آنجایی جالب است که بهنود در جریان اتفاقات سال گذشته و کمپین موسوم به وکالت به رضا پهلوی نقش مؤثری در تهیهی افکار عمومی برای بیوستن به این کمپین ضدایرانی داشت. قسمت دوم از صوت افشا شده از مسعود بهنود خبرنگار بی‌بی‌سی نشان می‌دهد که وی در رابطه با اپوزیسیون خارج از کشور می‌گوید ؛ ایرانیان خارج از کشور دنبال شعور نرفتند، فقط دنبال کلاهربرداری‌اند! مسعود بهنود که ظاهراً در جمعی از جوانان صحبت می‌کند می‌گوید: کشورهایی مثل آمریکا و انگلیس که جزو ثروتمندترین کشورها هستند خودشان مثل خر در گل گیر کردند بنابراین فکر اینکه فقط شما در نقطه‌ای گیر کردید که راه‌حل ندارد اشتباه است الان هم سن و سال‌های برای این جنایت پرونده‌ای تشکیل نشد و خویشت‌ترین افراد هستند.

دولت آمریکا هم می‌خواهد از شر مصی علی‌نژاد خلاص شود

دولت آمریکا از مصی علی‌نژاد خواست هویتش را تغییر دهد و پنهان شود؛ سرنوشت حداقلی‌ای که در انتظار فعالان ضدایرانیست.

مصی علی‌نژاد از عناصر مزدرور ضدایرانی دیروز رسماً اعلام کرد که دولت بایدن رئیس‌جمهور آمریکا از او خواسته است که «هویت» خود را تغییر دهد و پنهان شود! احتمالاً او تصور می‌کرد این افشاجری به سود اوست، اما واقعیت آن است که این گفته یکی دیگر از ضربات پتک‌آسایی است که طی این چند روز به پیگر جریان ضدایران وارد می‌شود. این خواست دولت آمریکا از مصی علی‌نژاد بدین معناست که حتی این دولت نیز می‌خواهد از شر دردسرهایی که علی‌نژاد درست می‌کند خلاص شود و او را به پارکینگ بفرستد! اگر دولت آمریکا به مصی علی‌نژاد یا موثر بودن اقدامات ضدایرانی این حلقه‌ی نزدیک به صهیونیستها اعتقادی داشت، قاعدتاً او را باید بیشتر ترویج می‌کرد و هویتش را سرر دست می‌گرفت، نه اینکه از او بخواد حتی هویتش را هم تغییر دهد! این شاید بزرگترین توهینی است که می‌شود به یک فرد مزدور مدعی و متوهمی از جنس مصی علی‌نژاد داشت: هویت! او را تغییر بدها و البته درس مهمی هم دارد؛ فردی که با جنایتکاری مانند ترامپ و دولت آمریکا و صهیونیستها علیه ملت خود فعالیت کند، نه‌باید تا تنها باید ملیتش را عوض کند، بلکه حتی از هویت فردی خود هم نمی‌تواند دفاع کند. علی‌نژاد از فعالان ضدایرانی و پروژه‌بگیری بود که سال گذشته در ماجرای اغتشاشات ۱۴۰۱ اقدام به صحنه‌گردانی و تلاش برای به خیابان آوردن طرفداران خیالی‌اش می‌کرد و در تجمعات ضدایرانی هم شرکت می‌کرد. اسناد دریافت پول او برای اقدامات ضدایرانی که به حدود چندصد هزار دلار می‌رسید چندین بار منتشر شد و او سعی کرد در دیدار با برخی مقامات اروپایی و رژیم صهیونیستی، به خیال خودش اجماعی علیه ایران به‌راه بیندازد که آخر سر، با این رودستی از جانب آمریکا مواجه شد.

افشای یک فایبل صوتی از سرکرده حزب کومله

عبدالله مهدی سرکرده گروهک کومله که در روزهای نارأمی مدام تأکید می‌کرد «دنبال تجزیه طلبی نیستیم» حالا اما در جدیدترین صوتی که از او افشا شده توضیح می‌دهد که جریان ضدایرانی چطور قصد نابودی ایران با اتحاد گروه‌های تجزیه‌طلب را داشته‌اند.

بخشی از این صوت که بنظر در جلسات داخلی احزاب تجزیه‌طلب است به توضیح اختلافات سران پیمان موسوم به همیسنگی می‌گذرد؛ از اینکه رضا پهلوی از بی‌احترامی مصی علی‌نژاد ناراحت شده و گفته 'دیگر نمی‌آیم' اما بخش قابل تأمل در جایی است که مهدی توضیح می‌دهد 'اگر یک هفته صبر می‌کردند' کار تمام بود و دلیل موفقیت‌آمیز نبودن این پروژه کافی بودن 'تجربه سیاسی' آنان بوده است. عبدالله مهدی که قصد داشت با سوءاستفاده از التهابات سال گذشته پروژه تجزیه ایران را پیش ببرد نه‌تنها در راستای این هدف موفقیتی کسب نکرده بلکه بارها شاهد تجزیه ائتلاف‌های ضدایرانی بوده که در آن حضور داشته در ادامه این جلسه به فردی نام کاک حمید توضیح می‌دهد که 'سُران حزب رادیکال عرب و بلوچ' نزد او آمده و خواسته‌اند در آن منشعور 'جایی هم برای آنان باز کند. تیس کومله در ادامه به شرفش' قسم می‌خورد که چطور قصد داشته بزرگترین ائتلاف ضد ایرانی را دور خود جمع کند اما اعتراف می‌می‌کند که 'بزرگترین فرصت تاریخی را از دست' داده‌اند. سرکرده این گروهک تروریستی از اینکه 'همه تلاش' خود را کرده راضی است اما می‌گوید: 'جمهوری اسلامی از مخالفان عاقل تر و دوراندیش‌تر بود' که توانست ائتلاف ضدایرانی را نابود کند.

در حالی که همه رسانه‌های معاند در چند روز گذشته تلاش کردند تا در کشور آشوب و اغتشاش ایجاد کنند اما تیرشان به سنگ خورد و شکست سنگینی را متحمل شدند. همه امکانات دشمن برای فتنه‌ای دیگر در کشور به بهانه سالگرد درگذشت مهسا امینی بسیج شد تا بتواند باز دیگر کشور را نا امن کند و آشوب و اغتشاش بجا بچا اما با این وجود آنها به این هدف دست نیافتند.

شبکه‌های ماهوراه‌ای فارسی زبان همچون بی بی سی، اینترنشنال، من و تو، وی او ای و دیگر شبکه‌های ماهواره با همراهی شبکه‌های فضای مجازی با بمباران رسانه‌ای و بهره گیری از عوامل و نیروهای نفوذی خود تلاش کردند تا شاید بتوانند هواداران خود را به خیابان‌ها بکشانند اما مردم خواهان آرامش و امنیت هستند.

سال گذشته در یک اقدام برنامه ریزی شده کشور ۶ ماه در آشوب و فتنه بود و همه فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور به تعطیلی کشیده شد،در فضای بین‌الملل نیز همه‌های گسترده‌ای علیه ایران شکل گرفت و برخی کشورهای اروپایی و غربی علیه ایران موضع گیری کردند و حتی افراد سرشناس خود از جمله هنرپیشه‌ها را وادار به موضع گیری علیه ایران نمودند در حالی که جنایع و جنایات زیادی در کشورهای غربی و اروپایی اتفاق می‌افتد که در دنیا مطرح و پیگیری نمی‌شود نمونه آن جورج فلوید سیاه پوست آمریکایی بود که زیر زانوی پلیس آمریکا مقابل چشم رهگذران جان باخت اما هیچگاه برای این جنایت پرونده‌ای تشکیل نشد و جهان نسبت به آن بی‌تفاوت بود.

چرابی آن بهره بردن از رسانه‌هایی است که در اختیار آمریکا و غرب است و اجازه نمی‌دهد جنایاتی که حاکمیت‌های کشورهای غربی علیه مردم خود مرتکب می‌شوند در افکار عمومی جهان بازتاب داشته باشد. اکثریت مردم ایران خواهان امنیت و آرامش در جامعه هستند و در وطن یکسال گذشته نیز این خواسته خود را مطرح کرده و پیگیری نموده‌اند.

مردم به خوبی می‌دانند که با وجود نامتی‌هایی از جنس شهروبر سال گذشته، نمی‌توانند به امورات زندگی خود

رئیس جمهور در جریان بازدید سرزده از مرکز شبانه‌روزی مبارزه با مفاسد گفت: فسادستیزی پیمان نانوشته میان دولت سیزدهم و مردم است، لذا اولین کسانی که باید در زمینه مبارزه با فساد، پی‌شرو و پیش‌قدم باشند، دولت‌مردان هستند. سید ابراهیم رئیسی دیروز و در سالروز شهادت حضرت امام (رضاع) با حضور سرزده در مرکز شبانه روزی مبارزه با فساد نهاد ریاست جمهوری، از سامانه ۱۲۷۷۷ این مرکز بازدید کرد و در جریان نحوه اخذ و پیگیری گزارشات مردمی در زمینه مبارزه فساد قرار گرفت.

رئیس جمهور طی سخنانی در جمع مدیران و کارشناسان این مرکز، حساسیت افکار عمومی در جامعه اسلامی نسبت به وقوع کثرترین فساد و مطالبه‌گری برای رفع آن را کاملاً درست و بجا دانست و با بیان اینکه مبارزه با فساد از اهداف محوری و اصلی دولت مردمی سیزدهم است، اظهار کرد: فسادستیزی پیمان نانوشته میان این دولت و مردم است، لذا اولین کسانی که باید در زمینه مبارزه با فساد، پیشرو و پیش‌قدم باشند، دولت‌مردان هستند.

وی با تأکید بر ضرورت و اهمیت ره‌یز از عادی‌انگاری فساد در هر سطح و مقداری، اولین گام در ایجاد امیدواری میان مردم در زمینه مبارزه با فساد را داشتن گوش شنوا برای شنیدن گزارشات مردمی از سوی دولت دانست و

پروژه اغتشاش و اعتصاب ناکام ماند

پی‌در پی شکست!



بپردازند و کسب و کار آنها تحت تأثیر نامتی‌ها قرار خواهد گرفت.

در چند روز گذشته که حجم گسترده‌ای از تبلیغات منفی و فراخوان برای حضور در خیابان‌ها از سوی دشمنان پیگیری می‌شد، میلیون‌ها تن از مردم کشورمان به مشهد رفتند تا بارگاہ و مزار علی بن موسی (رضاع) را در سالروز شهادت ایشان زیارت کنند و برخی هم به دیگر شهرهای کشور مسافرت کردند و عملاً بی‌توجهی کامل به آنچه در رسانه‌های معاند پیگیری می‌شد،

رئییسی در مرکز شبانه‌روزی مبارزه با مفاسد:

فسادستیزی پیمان نانوشته میان دولت سیزدهم و مردم است

تصریح کرد: اصلاح امور و ایجاد تحول، در گرو سلامت نظام اداری کشور است و اگر نظام اداری ما عاری از فساد نباشد، اصلاح امور مردم نیز با اختلال مواجه خواهد شد.

وی در ادامه در تشریح اهداف راه‌اندازی مرکز شبانه‌روزی مبارزه با فساد در دولت مردمی، افزود: در گذشته، بعضاً در مبارزه با فساد خط قرمزهایی وجود داشت و بعضی مسئولین می‌گفتند فلان شخص خط قرمز ما است و نباید به آن نزدیک شوید.

رئییسی اضافه کرد: شما دیدید که ما در قوه قضائیه این خط قرمزها را بهم زدیم و گفتیم خط قرمز ما منافع ملی است و با مفسدد ولو در اندرونی افراد دارای مسئولیت و نفوذ باید برخورد شود و برخورد شد. در دولت هم مقرر کردیم اولاً

رئیس مجلس شورای اسلامی:

باید با مردمی‌سازی اجازه دهیم ظرفیت‌های مردمی پای کار بیاید

که در بخش هایی همچون بانکداری، انرژی و آب وجود دارد که باید این ناترازی ها را حل کنیم. البته حتما وقتی می‌توانیم ناترازی را حل کنیم که ما به عنوان دولت‌مردان و نخبگان اولین تصمیم ما این باشد که انتفاع اصلی را باید مردم ببرند نه دولت‌ها.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اینکه یکی از مسائل جدی که در حکمرانی کشور باید حل شود این است که تقسیم کار ملی و محلی انجام شده و امور تصدی گری از امور تولی گری جدا شود، تصریح کرد: متأسفانه اجازه نمی‌دهیم مردم با ظرفیتشان پای کار بیایند تا بتوانیم مسائل را حل کنیم، لذا با انبوهی از مشکلات مواجه می‌شویم و حتی در این شرایط نیز بر حل یک مسئله مسلط تمرکز نمی‌کنیم، زیرا به دنبال حل مشکلات به روش مسئله محوری نیستیم.

وی افزود: یک مدیر هم باید مسئله و هم راه حل آن را تشخیص دهد تا از گرداب حل ظاهری مشکلات رها شود؛ درحالی‌که گاهی اوقات مشکلاتی را حل می‌کنیم، اما به این فکر نمی‌کنیم که این تصمیم دو ماه یا دو سال یا ۵ سال بعد، مشکلات دیگر سر راه ما می‌گذارد. در ابتدای این نشست نیز رئیس مرکز پژوهش های مجلس در سخنانی با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب بر تحول آفرینی در کشور، گفت: پیچیده ترین علوم در

شکل گرفت.

رسانه‌های فارسی زبان معاند حتی با انتشار اخبار دروغ سعی در تحریک افکار عمومی داشتند با این وجود باز هم نتوانستند کاری انجام دهند.

چند روز است که رسانه‌های بیگانه و معاند، با استفاده از تمام امکانات و با تبلیغات گسترده رسانه‌ای، مردم سقز زادگاه مهسا امینی و استان کردستان را به اعتصاب، تجمع و اغتشاش دعوت می‌کنند که با واکنش سرد مردم روبرو شد.

کردستان وسقز در آرامش

در حالی که طبق فراخوان رسانه‌های معاند و ضد انقلاب، قرار بود مردم شنبه ۲۵ اردیبهشت ساعت ۹ در میدان زندان این شهر تجمع کرده و از آنجا به سمت آرامستان آچیچی برای برگزاری سالگرد فوت مهسا امینی حرکت کنند این فراخوان با هوشیاری مردم و حضور نیروهای امنیتی و انتظامی، ناکام ماند.

برخی از شهروندان سقزی به واسطه تعطیلی ادارات، در پارک‌ها و فضاهای سبز حضور داشتند و برخی نیز حتی مشغول به انجام بازی‌های محلی بودند.

شایعه دستگیری امجد امینی پدر مهسا امینی از سوی نیروهای امنیتی نیز که در رسانه‌های معاند و فضای مجازی هر از گاهی باز نشر می‌شد از سوی مقامات استان تکذیب شد. حتی برخی از هموطنان که به استان کردستان و سقز سفر کرده بودند در سطح شهر دیده می‌شدند که در پارک‌ها چادر زده و ساکن شده‌اند یا در حال خرید در مغازه‌ها هستند.

خنثی‌سازی حمله تروریستی در سقز

همزمان با سالگرد اغتآغشاشات در ایران، عناصر یک تیم وابسته به گروهک های تروریستی که از اقلیم کردستان عراق وارد کشور شده و قصد داشتند به سمت تجمع احتمالی در سقز تیراندازی کنند، بازداشت شدند. از این تیم ۴ نفره ۳ اسلحه کلاش، کلت، سلاح شکاری ساچمه‌زنی، ۲ دست لباس نیروهای نظامی و تعدادی اسلحه سرد به دست آمده است.

همراه داشتن لباس نیروهای نظامی ایران نشان دهندهٔ سناریوی شلیک به تجمع کنندگان و انتساب عمل جنایتکارانه به حافظان نظم و امنیت کشور است. تحقیقات از تروریست‌های بازداشت شده ادامه دارد. در چند روز گذشته چندین گروه تروریستی مسلح از سوی نیروهای اطلاعاتی و امنیت کشور شناسایی و دستگیر شدند. پروژه اعتصاب که از سوی رسانه‌های معاند با گستردگی هر چه تمامتر پیگیری می‌شد با شکست روبرو شد و همه کشور در روزهای تعطیل هم فعال بود.

سرچشمه فساد کور شود، ثابا اگر هم تخلف یا فساد رخ داد، خود دولت در برخورد، پیشرو و پیش‌قدم باشد. رئیس جمهور با اشاره به اینکه در معاونت مبارزه با مفاسد اقتصادی وزارت اطلاعات در این دو سال، موارد مهمی کشف و برخورد و عوامل آن به دستگاه قضایی معرفی شده‌اند، اظهار کرد: در دولت مردمی برای رویکرد‌های اصلی از جمله مبارزه با فساد، سازوکار مشارکت مردم دیده شد است و کار شما در این مرکز در واقع جلوه‌ای از مردمی‌سازی مبارزه با فساد است. رئیسی در ادامه یکی از شروط اصلی خود در انتخاب اعضای دولت اعم از وزرا و استانداران را برخورداری آن‌ها از روحیه فسادستیزی دانست و گفت: قطعاً اگر کسی روحیه فسادستیزی نداشته باشد و نسبت به وقوع فساد بی‌تفاوت باشد، در همکاری او با دولت تجدیدنظر صورت خواهد گرفت. رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت مبارزه با فساد در هر سطحی، پیگیری مجدانه گزارشات را در موفقیت مبارزه با فساد مهم و ضروری دانست و گفت: اعلام مصادیق فساد در جامعه بدون برخورد یا بیان نتایج پیگیری، از اشکالات اساسی و آسیب‌های امر مبارزه با فساد است و موجب نا امیدی و بی‌اعتمادی مردم خواهد شد.

دنیا علوم مرتبط با حکمرانی است و ما نیاز به ابزارهای حکمرانی ایرانی اسلامی داریم. بابک نگاهداری ادامه داد: در دوره جدید، مردمی سازی فعالیت‌ها در مجلس را پیگیری کرده ایم.

در این نشست همچنین دکتر افخمی مدیر اندیشکده حکمرانی استان خراسان رضوی، دکتر فرخی رئیس اندیشکده استان خراسان جنوبی و دکتر رستمی رئیس اندیشکده حکمرانی استان خراسان شمالی به ارائه گزارش عملکرد این اندیشکده ها پرداختند. همچنین دکتر حسین زمانی مسئول میز خانواده و سبک زندگی ایرانی اسلامی، دکتر محمد رضا قائمی نیک مسئول میز تخصصی زیارت، پیشران فرهنگی اجتماعی کشور، حجت الاسلام دکتر علی نعمتی مسئول میز تخصصی هادی عرفان مسئول میز نقش رسانه و هنر در کاهش آسیب های اجتماعی، دکتر مهدی کرمانی مسئول میز تخصصی هویت ملی مذهبی و راهکارهای ارتق‌ای آن، دکتر وحیده فخار نوغانی مسئول میز تخصصی نقش زنان در توسعه اجتماعی، فرصت آفرینی و تهدیدزدایی، دکتر هادی اعظمی مسئول میز تخصصی مهاجرت معکوس و نقش آن در قدرت ملی و محلی و نیز دکتر علیرضا دینائی نژاد مسئول میز تخصصی مشارکت سیاسی و راهکارهای ارتق‌ای آن به ارائه گزارشی از مسائل مطرح شده در این میزها با حضور صاحب نظران دانشگاهی پرداختند و پیشنهادات خود را برای حل مسائل در این حوزه‌ها ارائه دادند. دکتر ضابط رئیس دانشگاه فردوسی مشهد هم در ابتدای نشست حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در این دانشگاه را خیرقدم گفت و بر لزوم جهاد نخبگان و جدی گرفتن آن تأکید کرد.

تسلط بر این خطوط هم با ماست بنابراین اگر بخواهیم میزان مقابله به مثل با

آمریکا را وسیع‌تر انجام دهیم، امکانش برای ما وجود دارد. وزارت دادگستری آمریکا روز ۱۷ شهریور و پس از ۱۹ ماه تأیید کرد که نفتکش حامل نفت ایران با نام «سوسوز راجان» را توقیف کرده بود. نیویورک تایمز اخیراً در گزارشی نوشت که واشنگتن پس از آنکه شرکت‌های آمریکایی حاضر به تخلیه محموله نفتی توقیف شده ایران نشدند، تحت فشارهای فکرت‌ه به این بهانه که ایران در حال قاچاق این نفت به چین بوده است، آن را تخلیه کرد.

آمریکا اظهار کرد: این اقدام یک دزدی توسط آمریکا است که به هیچ وجه این مساله در دنیا پذیرفته شده نیست، اگر اتفاق این چنینی بیفتد ما حتماً مقابله خواهیم کرد و می‌توانیم حتی اقدام خیلی وسیع‌تری کنیم، ولی فعلاً اقدام خود را به بحث‌هایی که دنبال می‌کنیم، محدود کرده‌ایم.

وزیر دفاع با بیان اینکه انتظار داریم آمریکایی‌ها از این اقدامات خود دست برداشته و بیشتر از این خودشان را گرفتار نکنند، افزود: ما جایی استقرار داریم که راهبردی و بسیار مهم است. خطوط انتقال انرژی از این منطقه می‌گذرد و